
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Άργους Μυκηνών έτους 2025.

2 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης 
Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 21/17-2-2025 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης προσω-
πικού της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-
χέτευσης Άργους Μυκηνών έτους 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΡΓΟΥΣ ΜΥΚΗΝΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.ΑΡ.Μ.)

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1069/1980. 
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
3. Τον Ο.Ε.Υ της ΔΕΥΑ Άργους Μυκηνών.
4. Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί δαπάνη η οποία θα 

καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον Προ-
ϋπολογισμό του έτους 2025 της ΔΕΥΑΑΡΜ, ανώτατου 
ποσού 203.000,00 € και συγκεκριμένα θα βαρύνει τους 
Κ.Α 60.00.0002 (200.000,00 €) και 60.00.0004 (3.000,00 €). 

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

6. Το γεγονός ότι για την καταβολή των σχετικών απο-
ζημιώσεων δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρα-
τικού προϋπολογισμού. 

7. Το γεγονός ότι η ΔΕΥΑΑΡΜ έχει επεκτείνει τη δρα-
στηριότητά της σε όλο τον Καλλικρατικό Δήμο Άργους - 
Μυκηνών και αυτό συνεπάγεται διαρκή ένταση εργασίας 
του υπάρχοντος προσωπικού, ιδιαίτερα του εργατοτεχνι-

κού και επιπλέον ώρες εργασίας, προκειμένου να αντα-
ποκρίνεται στα αυξημένα προβλήματα σε όλο το Δήμο. 

8. Το γεγονός ότι η ΔΕΥΑΑΡΜ καλείται να αντιμετωπίζει 
θέματα στο αντικείμενο αρμοδιότητάς της καθ’ όλη τη 
διάρκεια του 24ώρου και του έτους. 

9. Την αναγκαιότητα:
α. υπερωριακής απασχόλησης πέρα από τις ώρες υπο-

χρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 22α ώρα ενός 
υπαλλήλου της Διοικητικής Υπηρεσίας και ενός υπαλλή-
λου -μηχανικού της Τεχνικής Υπηρεσίας της Επιχείρησης, 

β. υπερωριακής απασχόλησης πέρα από τις ώρες της 
υποχρεωτικής απασχόλησης, κατά τις νυκτερινές ώρες 
(μετά την 22:00), Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες 
του συνόλου του εργατοτεχνικού προσωπικού της επιχεί-
ρησης προκειμένου αντιμετωπίζονται έκτακτες εποχικές 
ή επείγουσες ή απρόβλεπτες υπηρεσιακές ανάγκες και 
να εξυπηρετούνται άμεσα και με τον καλύτερο δυνατό 
τρόπο περιστατικά αποκατάστασης βλαβών στα δίκτυα 
και τις εγκαταστάσεις, αποφασίζει:

1. Την υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Άργους 
Μυκηνών για το έτος 2025, ως ακολούθως:

- Την υπερωριακή απασχόληση ενός υπαλλήλου του 
Διοικητικού Προσωπικού της Επιχείρησης, πέραν των 
ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 
22:00 ώρα για το έτος 2025. Το σύνολο των ωρών της 
απογευματινής υπερωριακής εργασίας (μέχρι την 22α 
ώρα) δεν θα υπερβαίνει τις 120 ώρες ανά εξάμηνο. 

- Την υπερωριακή απασχόληση ενός υπαλλήλου -μη-
χανικού της Τεχνικής Υπηρεσίας της Επιχείρησης πέραν 
των ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι 
την 22:00 ώρα για το έτος 2025. Το σύνολο των ωρών 
της απογευματινής υπερωριακής εργασίας (μέχρι την 
22α ώρα) δεν θα υπερβαίνει τις 60 ώρες ανά εξάμηνο. 

- Την υπερωριακή απασχόληση του συνόλου του ερ-
γατοτεχνικού προσωπικού της επιχείρησης πέραν των 
ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησης και μέχρι την 
22:00 ώρα, καθώς και κατά τις νυκτερινές ώρες (μετά 
την 22:00), Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες για 
το 2025 έτος. Το σύνολο των ωρών της απογευματινής 
υπερωριακής εργασίας (μέχρι την 22α ώρα) δεν θα υπερ-
βαίνει τις 80 ώρες ανά εξάμηνο και το σύνολο των ωρών 
της εργασίας κατά τις νυκτερινές ώρες (μετά την 22:00), 
Κυριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες δεν θα υπερβαί-
νει τις 60 ώρες ανά εξάμηνο.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1382

12805

24.03.2025 11:47:54

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12806 Τεύχος B’ 1382/21.03.2025

2. Τα ανωτέρω όρια ωρών δύναται να πραγματοποιη-

θούν μόνον εφόσον το επιβάλλουν οι ανάγκες της ΔΕΥ-

ΑΑΡΜ και με την προϋπόθεση ότι σε καμμιά περίπτωση 

δεν θα γίνει υπέρβαση του ανώτατου αριθμού ωρών για 

κάθε υπάλληλο. 

3. Ο αριθμός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλή-

λων θα πιστοποιείται με κατάσταση του Προϊσταμένου 

της Τεχνικής Υπηρεσίας και θα κατανέμεται και εγκρί-

νεται, μετά από έλεγχο, από τον πρόεδρο του Δ.Σ της 

Επιχείρησης. 

4. Οι σχετικές δαπάνες που θα προκύψουν από την 
κατά τα άνω υπερωριακή απασχόληση προβλέπονται 
από τον Προϋπολογισμό έτους 2025 της ΔΕΥΑΑΡΜ και 
συγκεκριμένα θα βαρύνουν τους Κ.Α 60.00.0002 και 
60.00.0004. 

5. Η παρούσα απόφαση ισχύει για το έτος 2025.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΤΕΖΟΣ

Ι

Αριθμ. 1/2024 (2)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Φλώρινας (Δ.Ε.Υ.Α.Φ.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 
85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (ΔΕΥΑΦ)

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021.
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Φ., που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 7717/17-11-2000 (Β’ 1505) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, καθώς και την υπ’ αρ. 52452/14-04-2016 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας «Έγκριση της υπ’ αρ. 
65/2016 απόφασης του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Φλώρινας, περί σύστασης μίας (1) προσωποπαγούς θέσης Ι.Δ.Α.Ζ. κατόπιν 
δικαστικής απόφασης» (Β’ 1219).

4. Την υπ’ αρ. 9516/12-12-2024 εισήγηση της Διοικητικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Φ.
5. Την υπ’ αρ. 9521/12-12-2024 βεβαίωση της Δ.Ε.Υ.Α.Φ για την μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 

του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσω-

πικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. (Β’ 1505), με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12807Τεύχος B’ 1382/21.03.2025

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Γενικός Διευθυντής ΠΕ

Αρχιτέκτων Μηχανικός 
ή Πολιτικός Μηχανικός ή 

Μηχανολόγος Μηχανικός ή 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ή 
Μηχανικός Περιβάλλοντος 

και φυσικών πόρων ή 
Χημικός Μηχανικός ή 

Τοπογράφος Μηχανικός

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ 3

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

Μηχανολόγος ή 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

2

ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Μηχανικός Περιβάλλοντος 
και Φυσικών Πόρων ΠΕ

1
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
1

Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ 1
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ 1
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Χημικός Μηχανικός ΠΕ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Γεωλόγος ΠΕ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1

Χημικός ΠΕ 1 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 1

Διοικητικός (Δικηγόρος) ΠΕ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ (ΝΟΜΙΚΩΝ) 1

Οικονομολόγοι - Λογιστές 
ΠΕ

2 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Τεχνολόγος συγκοινωνιακών 
και υδραυλικών έργων ΤΕ

1

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Τεχνολόγος Μηχανολόγος ΤΕ 1
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1

Τεχνολόγος Τοπογράφος ΤΕ 1 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

Μηχανικός Η/Υ ΤΕ 1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

Διοικητικός ΤΕ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3
Οικονομικοί ΤΕ 2



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12808 Τεύχος B’ 1382/21.03.2025

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Σχεδιαστής μέσω Η/Υ 
ή Ειδικός Γεωγραφικών 

Συστημάτων GIS ή Δομικός 
Σχεδιάσεως Έργων Πολιτικών 
και Αρχιτεκτόνων Μηχ/κών ΔΕ

1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ

ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 1

Εργοδηγός Δομικών Έργων 
ΔΕ

1 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1

Τεχνίτες Υδραυλικοί ΔΕ 20 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 20

Τεχνίτες Δομικών Έργων ή 
Εργασιών Οπλισμένου και 

άοπλου σκυροδέρματος ΔΕ
2 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

Ηλεκτρολόγος - Συντηρητής 
ΔΕ

2 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

Ηλεκτροτεχνίτης 
αυτοκινήτων - οχημάτων ΔΕ

1
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1

Βοηθός Χημικού 
Εργαστηρίου ΔΕ

1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ
1

Μηχανοτεχνίτης ΔΕ 2
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ
2

Μηχανολόγος (Τεχνίτης 
μηχανημάτων - οχημάτων) ΔΕ

1
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1

Τεχνίτης Συγκολλήσεων και 
μεταλλικών κατασκευών ΔΕ

2
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ - 

ΟΞΥΓΟΝΟΚΟΛΛΗΤΩΝ
2

Ηλεκτρονικός 
εγκαταστάσεων και 
αυτοματισμού ΔΕ

1 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

Οδηγός οχημάτων - 
αυτοκινήτων ΔΕ

3 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 3

Χειριστές Μηχανημάτων 
Έργων ΔΕ

4
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

4

Διοικητικός Γραφείου 
Προμηθειών ΔΕ

1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Διοικητικός Γραμματέας 
Οργάνων Διοίκησης ΔΕ

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

Διοικητικός Γενικής 
Γραμματείας ΔΕ

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

Εισπράκτορας ΔΕ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

Ταμίας ΔΕ 2 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

Διοικητικός - Κλητήρας ΔΕ 1 ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1

Σημειωτές Υδρομέτρων ΔΕ 4 ΔΕ ΥΔΡΟΜΕΤΡΗΤΩΝ 4

Διοικητικός - Αποθηκάριος 
ΔΕ

1 ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ ΔΕ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΩΝ 1

Διοικητικός ή Τεχνικός 
Γραφίστας Ηλεκτρονικής 

Σχεδίασης Εντύπου ΔΕ 
1 ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΔΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 12809Τεύχος B’ 1382/21.03.2025

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Βοηθοί - Εργάτες γενικών 
καθηκόντων ΥΕ

11
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
11

Φύλακες - γενικών 
καθηκόντων ΥΕ

4

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

3

Καθαρίστρια - γενικών 
καθηκόντων ΥΕ

2
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Ηλεκτρολόγος Συντηρητής ΔΕ 1 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες που 
περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Φ. [υπ’ αρ. 7717/17-11-2000 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, (Β΄ 1505), «Έγκριση του νέου Ο.Ε.Υ. Δ.Ε.Υ.Α.Φ.»], οι οποίοι 
δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β΄ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Υπεύθυνος Τμήματος προγραμματισμού και ανάπτυξης ΠΕ

Αρχιτέκτων Μηχανικός ή Πολιτικός Μηχανικός ή Μηχανολόγος Μηχανικός ή Ηλεκτρολόγος 
Μηχ/κός ή Μηχανικός Περιβάλλοντος και φυσικών πόρων ή Χημικός Μηχανικός ή Τοπογράφος 
Μηχανικός ή Οικονομολόγος

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Φλώρινα, 17 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ 







ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ12812 Τεύχος B’ 1382/21.03.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02013822103250008*


